
UCHWAŁA NR LXXIV/516/2024 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Przyjazna Dolina Raby i Czarnej 
Orawy przez Gminę Jabłonka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), a także w nawiązaniu do Uchwały Rady Gminy Jabłonka Nr 
V/27/2015 z dnia 20 lutego 2015 r. w sprawie przystąpienia Gminy Jabłonka  do Stowarzyszenia Przyjazna 
Dolina Raby uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Jabłonka wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Jabłonka w stowarzyszeniu. 

§ 2.  

Rada Gminy upoważnia do reprezentowania Gminy w stowarzyszeniu i w jej organie decyzyjnym Wójta 
Gminy Jabłonka lub osoby przez niego upoważnione. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A83FFB47-12A9-434E-8879-4657B43DDB87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/516/2024 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


